お客様各位
2024年1月29日

成田HUMAXシネマズ

2024/1/28(日) に発生した入場者特典配布漏れに関するご案内

平素より成田ＨＵＭＡＸシネマズをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の上映におきまして、特典の配布漏れがあることが判明いたしました。ご利

用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

該当のチケットをご購入のお客様には、特典を下記の通りお配りさせていただきます。誠に

お手数ではございますが、該当回の半券または購入完了画面をご持参の上、劇場窓口スタッ

フまでお申し付けください。

記

作品名

鬼太郎誕生 ゲゲゲの謎

対象日時

2024 年 1 月 28 日(日) 18:15 回

配布期間

2024 年 2 月 25 日(日)まで

第４弾と第５弾特典をお配りするところ、第５弾の特典のみ配布しておりました。
チケットの半券、または購入完了画面を有人窓口にてご提示の上、

第４弾特典をお渡しさせていただきます。

以上

本件に関するお問合せはこちらまで

TEL: 050-6875-3304
(対応時間：10:00～20:00)